
 
 Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA 
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020 
OBJETO: LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 012/2020, Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002 e 
subsidiariamente Lei 8.666 de 21/06/1993. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José de Princesa - PB, CNPJ Nº 01.612.684/0001-45. 
CONTRATADO: Belirardo Ferreira Silva – ME, CNPJ Nº 22.456.063/0001-90. 
CONTRATO Nº 018/2020 
CONTRATO ASSINADO EM: 25 de maio de 2020. 
VALOR: R$ 67.920,00 (sessenta e sete mil e novecentos e vinte reais) que serão pagos em parcelas 
mensais de R$ 8.490,00 (oito mil quatrocentos e noventa reais).  
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020. 
São José de Princesa - PB, 25 de maio de 2020. 
Maria Assunção Vieira - Prefeita. 
 

 

 

 


